
ZARZĄDZENIE Nr 0050.90.2021  

Wójta Gminy Bieliny 

 z dnia 8 października 2021 r.  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu „Strategii Rozwoju 

Gminy Bieliny na lata 2021-2030”. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 10f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(T. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (T.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1057), w związku z Uchwałą 

Nr XXIV/185/20 Rady Gminy Bieliny z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie przystąpienia do 

opracowania Strategii Rozwoju Gminy Bieliny na lata 2021-2030 zmienioną Uchwałą Nr 

XXX/228/21 Rady Gminy Bieliny z dnia 19 kwietnia 2021 r. oraz Uchwały Nr XLVI/284/10 

Rady Gminy Bieliny z dnia 23 lipca 2010 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Bieliny zarządzam, co następuje: 

§1. 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne projektu Strategii Rozwoju Gminy Bieliny na lata 

2021-2030 w terminie od 11 października  2021 r. do 15 listopada 2021 r. 

2. Ogłoszenie o konsultacjach społecznych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Formularz zgłaszania uwag stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Klauzula informacyjna stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§2. 1. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Bieliny, w serwisie internetowym Gminy Bieliny 

www.bieliny.pl. oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Bieliny. 

2. Ogłoszenie o konsultacjach stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia należy 

zamieścić w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Bieliny, w serwisie internetowym Gminy 

Bieliny www.bieliny.pl., na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Bieliny oraz na tablicach 

sołeckich. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarz Gminy Bieliny. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Wójt Gminy Bieliny 

 /-/ Sławomir Kopacz 

http://www.bieliny.pl/
http://www.bieliny.pl/

